

SIA „JELGAVAS ŪDENS”

Par iepirkumu sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja vajadzībām
„Kanalizācijas un ūdensapgādes tīklu paplašināšana Jelgavas pilsētā (1.-6.posms)”
Iepirkuma identifikācijas Nr. KF/PĪG/2015/01

Jelgavā, 2015. gada 15. aprīlī

Papildus informācija Nr.3

Iepirkuma komisija atbild uz sekojošu Pretendentu jautājumu:

1. Jautājums: Par iepirkuma līguma noslēgšanu.

Ņemot vērā, ka Nolikumā ir noteikts precīzs maksimālais būvdarbu pabeigšanas termiņš, kura sākums ir skaitāms no būvdarbu uzsākšanas brīža, Ieinteresētais piegādātājs, lai sagatavotu un piedāvājumā iesniegtu atbilstošu darba izpildes laika grafiku, lūdz Pasūtītāju precizēt plānoto iepirkuma līguma noslēgšanas un būvdarbu uzsākšanas brīdi.

Atbilde:

Pasūtītāja prognozētais iepirkuma līguma noslēgšanas datums ir aptuveni 15. maijs.

2. Jautājums: Par brigadieru kvalifikāciju.

Ņemot vērā, ka brigadieris saskaņā ar likuma “Par reglamentētajām profesijām un profesionālās kvalifikācijas atzīšanu” neietilpst reglamentētā sfērā un brigadiera pienākumu veikšanai nav nepieciešami atsevišķa kvalifikācijas atzīšana, kā arī to, ka Nolikumā netiek izvirzītas pieredzes prasības brigadieriem, Ieinteresētais piegādātājs lūdz apstiprināt, ka Nolikuma D10 pielikumā “pretendenta plānotā personāla saraksta veidne” aile attiecībā uz brigadieru kvalifikāciju, t.sk. kvalifikācijas dokumentiem, nav jāaizpilda.

Atbilde:

Pasūtītājs apstiprina, ka Nolikuma D10 pielikumā “Pretendenta plānotā personāla saraksta veidne” aile **attiecībā uz brigadieru kvalifikāciju**, t.sk. kvalifikācijas dokumentiem, nav jāaizpilda.

3. Jautājums: Par valsts numuriem

Ņemot vērā, ka iepirkuma līguma izpildei nepieciešamajiem Vairogu komplektiem un grunts ūdens līmeņa pazemināšanas iekārtām netiek piešķirti valsts numuri, ieinteresētais piegādātājs lūdz apstiprināt, ka Nolikuma D9 pielikumā “Tehniskā aprīkojuma saraksts” attiecībā uz iepriekš minēto tehnisko aprīkojumu prasība norādīt valsts numuru neattiecas.

Atbilde:

Pasūtītājs apstiprina, ka Nolikuma D9 pielikumā “Tehniskā aprīkojuma saraksts” attiecībā uz iepriekš minēto tehnisko aprīkojumu prasība norādīt **valsts numuru** neattiecas.

Ar cieņu,

Iepirkuma komisijas vārdā –
Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs



V.Juhna